ら令和5年５月１1日

県郡市柔道協会 会長　殿
四 国 柔道連盟
      事  務  局
Ｂ級ライセンス審判員試験について（ご案内）
若葉の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素から、本連盟の普及発展に御尽力賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、四国柔道連盟におきましては、全日本柔道連盟公認審判員規定に基づき、Ｂ級ライセンス審判員試験を下記のとおり実施いたします。
記

１　受験者数　　各県５名以内
２　受験資格　　年齢２５歳以上、４段以上（女子３段以上）
３　受験申込　　別途様式により同年6月2日（金）までに送付をお願いいたします。
（送付先）〒770-0851　徳島市徳島町城内６-101  先田ビル3Ｆ

徳島県柔道連盟事務局
TEL：088-602-1100  FAX：088-602-1100
                                  E-mail :tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp
　　　　　　　　※　データの送付が可能であれば、合わせて送付をお願いします。
４　受 験 料　　一人3,000円
試験当日に四国柔道連盟事務局への納入をお願いします。
５　学科試験　　実技試験終了後、各会場で実施します。
　　　　　　　　出題は、「柔道審判ライセンスガイド2022」（全日本柔道連盟ホームページにて公開）に示された範囲とします。

６　実技試験　　次の大会に於いて実施いたします。
⑴　四国高等学校柔道選手権大会

　　　　　　　　　　令和４年６月１8日（日）午前８時３０分

「高松市総合体育館」　高松市福岡町四丁目36－1
⑵　四国中学校総合体育大会

令和5年７月３0日（日）午前9時30分

「鳴門大塚スポーツパーク・アミノバリューホール」
　鳴門市撫養町立岩字四枚61

※審判服は、全日本柔道連盟公認審判服（夏用）を着用して下さい。

７　審査員　　　各盟（協会）派遣審査員１名（A級ライセンス審判員又は顧問審
令和5年　　月　　日

徳島県柔道連盟会長　殿

全日本柔道連盟B級ライセンス審判員試験申込書
	氏 　名

	全柔連ID
	〔9桁〕：

	段　 位
	　　　　　　段

	経験年数
	　　　　　　年

	生年月日
	西暦　　　　　　年　　　月　　　日

	所　 属

	住　 所
	〒

	連絡先(携)

	希望大会
	· 　（１） 　　（２）　○印で囲む

受験希望の方は，7月14日（金）までに連盟事務局へFAX / mail でご連絡ください。
FAX　088-602-1100       E-mail:tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp
· 四国柔道連盟へは，県柔連事務局がまとめて報告いたします。